**Tragoedia alia nova mercator sev ivdicivm, : in qva in
conspectu? [m] ponuntur Apostolica & Papistica doctrina,
quantum utraq? [ue] in conscientiæ certamine ualeat & efficiat,
& quis utriusq? [ue] futurus sit exitus.**

<https://hdl.handle.net/1874/420678>

TRAGOE

DIA ALIA NOVA MERCATOR
SEV IUDICIVM, IN QVA IN CON
SPECI^U PONUNTUR APOSTOLICA & PAPISTICA DOCTR^I
NA, QUANTUM UTRAQ^U IN CONSCIENTIÆ CERTAMINE VALE
AT & EFFICIAT, & QUIS UTRIUSQ^U FUTURUS SIT EXITUS:

THOMA NAOGEORGO
Straubingensi autore.

Ad Mercatorem quendam

Ringeris & mordes, isthec quod Tragœdia
Fert Mercatoris nomen, atq^u clamitas
Quasi te cunctosq^u Mercatores uellicem:
At falleris. Neq^u enim te uel similes tu*i*
Carpo, quum uestræ rationes atq^u studia
Lateant, & prorsus quales sitis nesciam:
At meus hic certe Mercator talis fuit
Ut scripsi, Nam tam bene noui quam qui optime:
Quare non est quod te læsum esse censem.

ANNO XL:

ПОДАЯ

воткните в землю
изогнутое вилы
и вилы вилы
стаканчики из земли
и вилы вилы

СЛОВО ВОЛХВА

воткните в землю
изогнутое вилы
и вилы вилы
стаканчики из земли
и вилы вилы

ИХОЛА

ILLVS

TRISSIMO PRINCIPI AC DOMI-
NO: D. HENRICO, DVCI SAXO-

nie, Landgrauio Thuringie, Mar-
chioni Misniae, Domino suo
clementissimo S. D.

Vantum religioni Christianae,
Princ. Illust. per Papatus tyran-
nidem, & doctrinas impias, te-
nebrarum, pestis, supersticio-
numq; inuectum sit, intelligitā
propè uniuersus orbis. Clarius autem per spiciat
necessum est, qui Euangelijs sincera ac sana doctri-
na instituti, diuinæ ueritatis atq; mentis se gau-
dent habere noticiam, quam Papatus aliquot huc
usq; seculis neq; ipse solum non cognouit, sed om-
nes etiam homines ab ea abduxit quam longi-
me, unde & quam prauissimas & impiissimas de-
Deorebusq; diuinis, ad suum ipsorum interitum
concepere opiniones. Non aliter proinde illi Pa-
patum intus & extranorunt, quam qui ex ipsis
inferis, & mortis terroribus, tenebrarumq; inuo-

EPISTOLA

lucris crepti, recte inter tenebras & lucem, mortem & uitam norunt discernere. Porro, iste eccl^{ia} Papatus cognitio, quia ad salutem pertinet, nimis rum ut Christiani errores & mala dogmata cavere, & sacram doctrinam amplecti sciant, per complures hac tempestate manifestata & ostensa est, ut non ipsi solum recte saperent, sed etiam omnes alios quo ad eius fieri posset, a pernitosis dogmatibus vindicarent. In quo quidem negocio D. Martinus Luthe. syncerus sacrarum literarum interpres, longe princeps & antesignanus fuit, quem postea in hoc ipso imitati sunt multi boni viri. Neque id iniuria. Viderunt enim Papatus tyrannidem profligare, & Euangelij lumen cunctis patet facere, opus non solum utilissimum, sed & pernecessarium esse. Si quidem summo conatu Papatus laborat tyrannidem conseruare, omnesque suo iugo subiaceret, & Euangelij doctrinam heresios titulo toti orbi inuisam reddere & extirpare. Proinde si qui Christiane libertatis ueritatisque sunt studiosi, contra salutis causa id agant necessum est, quo perspicuum fiat omnibus & singulis quantum inserviant, quicunque aut Papatum sectantur, aut illum praefacte conantur defendere, quorum adhuc ubique magna copia est. Quapropter & ego